ESTADO DO ACRE

SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

Av. Getúlio Vargas, 232, Palácio das Secretarias - 1º e 2º andares - Bairro Centro, Rio Branco/AC, CEP
69900-060

Telefone: - www.ac.gov.br

NOTIFICAÇÃO Nº 756/2025/SEAD - SELIC- DIPREG/SEAD - SELIC- DEPRE/SEAD - SELIC-
DIRLIC/SEAD - SELIC

PROCESSO Nº 0006.016606.00002/2024-45

INTERESSADO: DEPARTAMENTO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO,
DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

ASSUNTO:  COMUNICADO

R e f . : Reabertura do PREGÃO ELETRÔNICO PELO SISTEMA DE REGISTRO DE
PREÇOS Nº 137/2025 – COMPRASGOV Nº 90137/2025 - SEAD.

Senhores Licitantes,

Comunicamos aos interessados que no dia 14/11/2025 às 11h00min (Horário
de Brasília) será realizada a reabertura da sessão pública do PREGÃO ELETRÔNICO
PELO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 137/2025 – COMPRASGOV Nº
90137/2025 - SEAD, é a Aquisição de equipamentos de informática, equipamentos
eletrônicos, material eletrônico e estruturais de T.I com vistas a atender as necessidades de
atualização do parque tecnológico e/ou primeira aquisição para atender a secretaria de estado
de administração – SEAD., com o objetivo de:

PROPOSTA ATUALIZADA;
SOLICITAÇÃO DE HABILITAÇÃO;
APLICAÇÃO DO SANEAMENTO;
E demais atos pertinentes ao processo.

AS EMPRESAS RELACIONADAS ABAIXO DEVEM ESTA CONECTADOS NA
SESSÃO EM CARATER DE URGÊNCIA PARA HOMOLOGÃO DOS ITENS.

EMPRESA FAP TECNOLOGIA E SOLUCOES LTDA -  ITEM 01
EMPRESA RENATO PALLADINO DE FREITAS 4113112 - ITEM  05
EMPRESA WL SOLUCOES E TECNOLOGIA LTDA  - ITEM 07
EMPRESA B S SOARES COMERCIO DE INFORMATICA - ITEM 10
EMPRESA R2 DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA - ITEM 17
EMPRESA VINICIUS CHAVES DOS SANTOS -  ITEM 34

Notificação 756 (0018227003)         SEI 0006.016606.00002/2024-45 / pg. 1

EMPRESA LILIBYTE COMERCIAL VIRTUAL LTDA - 50 E 51

Atenciosamente,

Francisco Inácio
Pregoeiro

Divisão de Pregão – DIPREG
Portaria SEAD nº 262/2025

Documento assinado eletronicamente por FRANCISCO INÁCIO, Pregoeiro(a), em 12/11/2025, às 13:18,
conforme horário oficial do Acre, com fundamento no art. 11, § 3º, da Instrução Normativa Conjunta
SGA/CGE nº 001, de 22 de fevereiro de 2018.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://www.sei.ac.gov.br/autenticidade,
informando o código verificador 0018227003 e o código CRC 309EB610.

Referência: Processo nº 0006.016606.00002/2024-45 SEI nº 0018227003

Notificação 756 (0018227003)         SEI 0006.016606.00002/2024-45 / pg. 2

http://cge.ac.gov.br/cont/index.php/instrucoes-normativas/in-2018?download=212:in-conjunta-sga-cge-n-001-2018-regulamentacao-do-sistema-sei-ac
http://www.sei.ac.gov.br/autenticidade

	Notificação 756 (0018227003)